[image: ]
[bookmark: _GoBack]RESOLUÇÃO N.º 014/2020

	O Presidente do Conselho Regional de Serviço Social 4ª Região no uso de suas atribuições legais e regimentais;

	Considerando ser a necessidade de constituir a Comissão Temática de Envelhecimento e Trabalho;

	Considerando a decisão de Reunião do Conselho Pleno para deliberar sobre a composição da comissão para a gestão 2020/2023, em reunião de conselho pleno;

RESOLVE:

	Compor a Comissão de Envelhecimento e Trabalho constituída pelo os seguintes membros: conselheiras Nathália Diorgenes Ferreira Lima e Shirley de Lima Samico e como representantes da base: Filipe Souza Coelho, Iara Maria Pereira de Brito, Inalda Santos de França Lopes, Juliane Lins Dias, Maria de Fátima de Oliveira Falcão, Mariene Ferreira Costa de Albuquerque, Priscylla de Freitas Cavalcante, Sálvea de Oliveira Campelo e Paiva, Sheila Gomes da Silva, Thargelia Gilda de Miranda Cousseiro Neta e Vanessa Paloma de L. Silva, sob a coordenação da primeira conselheira.

	                                  Recife, 17 de julho de 2020

[image: ]
Conselheiro Presidente – CRESS/PE N° 3529
Conselho Regional de Serviço Social da 4ª Região (PE)

[image: ]

image1.wmf

image2.jpeg
CRESSPE

lhRg ldS vico Social

image3.png
RuaDezenove de Novembro, 154 Madalen, Recfe - E - CEP 50610-2401 (81)3227-7389 | (81) 987127443
wwcresspeorghr  BICressPEORCil B GCRESSPE Ofcil